
平成２７年１月吉日 

御得意先様各位 

株式会社 カナイ 

札幌事業所 所長 足達香二 

 

 

札幌事業所移転のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の通り札幌事業所を移転することとなりました。 

これを機にお得意様に一層ご満足いただける様、サービス向上に向けて努力いたす所存でございます。 

何卒ご高承の上、今後ともなお一層のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

新事務所   :   〒００３－０８１２ 

             北海道札幌市白石区菊水上町２条２丁目５２番２６号 

新電話番号  :   (０１１)３７６－１１７１ 

新 FAX 番号  :   (０１１)３７６－１１７２ 

 業務開始日  :    平成２７年１月１９日(月曜日) 

 


